Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Fundusze .
ﬁ Europejskie Rzeczpospolita

Ney R Poskc ’
Program Regionalny Podlaslue i

Projekt wspdtfinansowany ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Dziatanie 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego, 0§
Priorytetowa VIII Infrastruktura dla ustug uzytecznosci publicznej, typ projektu 9 Rewitalizacja matej skali,
nr projektu WND-RPPD.08.06.00-20-0241/18

Znak postepowania: ZP.271.9.2019

Augustoéw, dnia 13.03.2019 r.

- wszyscy wykonawcy -
- strona internetowa Zamawiajacego -

INFORMAC]JA O ZMIANIE TRESCI SIWZ

dotyczace ,,Rewitalizacja Parku Herberta w Augustowie”.

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
(t. Dz. U. z 2018 r.,, poz. 1986 i 2215 ze zm.) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy
- Gmina Miasto Augustéw, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustéw przekazuje tres$¢ zapytan
dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ) wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie:

1. Czy dostepna jest specyfikacja na monitoring
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje specyfikacja techniczng monitoringu. Sporzgdzajgc
wyceng nalezy postuzy¢ sie informacjami zawartymi w dokumentacji
przetargowej dostepnej na stronie.

Pytanie:
2. Czy dostepna jest specyfikacja na elementy sportowe

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje specyfikacja techniczna na elementy sportowe.
Sporzadzajagc wycene nalezy postuzy¢ sie informacjami zawartymi w
dokumentacji przetargowej dostepnej na stronie. Nalezy uwzgledni¢, iz
elementy matej architektury musza posiada¢ niezbedne certyfikaty
bezpieczenstwa lub dopuszczenie do stosowania na terenie RP.

Pytanie:

3. W SIWZ jest zapis "a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym
okresie co najmniej jedna robote budowlana, polegajaca na zagospodarowaniu
terenéw rekreacyjnych ogélnodostepnych np. parkéw, placu zabaw, sitowni

plenerowej, itp. o wartoSci min. 200 000,00 z" - czy mozna go zastapi¢ co
najmniej jedng robote budowla o warto$ci min. 200 000,00zt

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany.

B. Jednoczed$nie Zamawiajacy informuje, iZ pozostata tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia pozostaje bez zmian.

(Kierownik Zamawiajgcego)
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